

صور تجلسه شورای اسلامی شهر یزد

شماره جلسه: ۲۲۷	تاریخ جلسه: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ از ساعت ۸:۱۵ الی ۱۰:۳۰
مکان جلسه: سالن جلسات شورا	نوع جلسه: عادی - علنی

اعضای شورای شهر حاضر در جلسه شورا (اجرای ماده ۱۶ قانون شوراها):

ردیف	نام و نام خانوادگی	امضا	ورود	خروج	ردیف	نام و نام خانوادگی	امضا	ورود	خروج
۱	محسن ابوترابی		۸:۱۵	۱۰:۳۰	۷	سیدمحمدناصر حیدری		۸:۱۵	۱۰:۳۰
۲	محمدعلی اعتباری		۸:۲۵	۱۰:۳۰	۸	فخرالسادات خامسی		۸:۱۵	۱۰:۳۰
۳	محمدباقر پارسائیان		۸:۲۵	۱۰:۳۰	۹	فاطمه زارع		۸:۱۵	۱۰:۳۰
۴	مجید تجملیان		۸:۱۵	۱۰:۳۰	۱۰	عزیزا... سیفی		۸:۱۵	۱۰:۳۰
۵	احمد ترکمانی		۸:۱۵	۱۰:۳۰	۱۱	محمد مهدی نیکونژاد		۸:۱۵	۱۰:۳۰
۶	بی بی فاطمه حقیرالسادات		۸:۱۵	۱۰:۳۰					

صورتجلسه شماره ۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

با هماهنگی قبلی جناب آقای دکتر بابایی استاندار محترم به همراه معاون محترم هماهنگی امور عمرانی و معاون محترم سیاسی امنیتی اجتماعی و برخی مدیران کل ادارات استان در جلسه حضور یافته و در ابتدا پس از قرائت آیاتی از کلام الله مجید رئیس محترم شورا ضمن خیر مقدم به استاندار محترم و همراهان ایشان گزارشی از مصوبات دوره ششم شورا و نیز عملکرد شهرداری ارائه نمود.

ایشان این دوره شورا را از کم چالش ترین دوره های شورا معرفی نمود و اظهار داشت: علی رغم اختلاف سلیقه ای که گاهاً بین اعضا وجود دارد اما در نهایت منفعت و صلاح مردم در کارها ارجح بوده و همه تصمیمات بر این اساس است و در زمینه اعتبارات، بودجه ۱۸۰۰ میلیارد تومانی شهرداری به ۵۳۰۰ میلیارد تومان ارتقاء یافته است و از کارهای شاخص این دوره مدیریت دو سیل در سال ۱۴۰۱ و انجام زیرساخت های اساسی برای دفع آبهای سطحی می باشد، افزایش ۴ برابری اعتبارات فرهنگی، ارتقاء زیر ساخت های ورزشی در محلات، احداث ۱۰ فرهنگ سرا، پلاک کوبی باغات، جدا سازی آب شرب از آب فضای سبز با هزینه بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان از جمله اقداماتی است که در سه سال گذشته صورت گرفته است.

سپس جناب آقای دکتر بابایی استاندار محترم ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع اعضای محترم شورای اسلامی عنوان نمودند: خوشبختانه شورای اسلامی شهر و شهرداری اقدامات بسیار خوبی را انجام داده و همچنان باید این روند ادامه یافته و همه محلات دیده شود و ما وارث نام نیک و برند یزد هستیم و باید از این عنوان مراقبت کنیم اما متأسفانه اخیراً دستخوش نامالیاماتی شده ایم که نگران کننده می باشد.

ایشان امنیت و اقتصاد را لازمه شهر آباد دانست که به برکت خون شهدا هر دو موهبت نصیب ایران اسلامی شده و ما باید با کنار گذاشتن منیت ها قردادان و شکرگزار این نعمت باشیم و با سعه صدر نامالیامات را تحمل و با نگاه عدالت محوری مدیران لایق را انتصاب و شایستگی را برای این امر مهم ملاک قرار دهیم و با وفاق و همدلی در همه امور عادلانه و منصفانه قضاوت نمائیم.

در ادامه جلسه با توجه به دستور کار اعلام شده تعدادی از موضوعات مطرح و پس از بحث و تبادل نظر به شرح ذیل مورد تصویب قرار گرفت:

ردیف	دستور کار و توضیحات	مصوبه
۱	مطالبات شهرداری یزد از دستگاه های دولتی	با توجه به ضرورت تادیه مطالبات سنواتی شهرداری یزد از دستگاه های دولتی، مقرر شد معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد جلسه ای با حضور سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، شهرداری و شورای اسلامی شهر یزد تشکیل و با استفاده از ظرفیت های قانونی موجود از قبیل قانون مولدسازی دارایی های دولت، ظرفیت بودجه ای سال ۱۴۰۳ و پیش بینی بودجه لازم برای سال ۱۴۰۴ و غیره نسبت به رفع مشکل ایجاد شده سازوکاری را تدوین نمایند.

صورتجلسه شماره ۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

ردیف	دستور کار و توضیحات	مصوبه
۲	تعیین تکلیف مخازن نفتی و لوله‌های انتقال سوخت ریل راه آهن	با توجه به مصوبات شورای تامین استان و توضیحات ارائه شده توسط مدیران محترم شرکت توزیع فرآورده‌های نفتی و اداره کل راه آهن و معضلات و خطرات ناشی از وجود مخازن و لوله‌های اصلی انتقال سوخت که از بافت شهری عبور می‌نماید، همچنین اهمیت انتقال خطوط راه آهن به خارج از شهر؛ مقرر شد با مدیریت و محوریت معاون محترم امور عمرانی استانداری یزد: الف) مدیریت محترم منطقه‌ی یزد شرکت توزیع و پخش فرآورده‌های نفتی با توجه به مطالعات انجام گرفته توسط مشاور طرح و گزینه‌های مورد نظر برای مکانیابی، در کوتاهترین زمان ممکن نسبت به اخذ مجوزهای لازم و اجرای طرح انتقال مخازن و لوله‌های انتقال سوخت اقدام نمایند. ب) اداره کل راه آهن با توجه به اهمیت موضوع انتقال خطوط ریلی موجود، با در نظر داشتن اولویت معضلات موجود شهری و با بهره‌گیری از نظر مشاور طرح و مطالعات ذیربط اقدامات مورد نیاز را انجام نمایند.
۳	تامین آب فضای سبز از محل صرفه‌جویی انجام شده از طریق خارج نمودن کنتورهای آب شرب توسط شهرداری یزد	نظر به اقدامات مفید صورت پذیرفته توسط شهرداری یزد در حذف قریب به ۱۰۵ کنتور آب شرب آبیاری بوستانها، ضمن تاکید بر ادامه خارج نمودن سایر کنتورهای آب شرب باقیمانده مقرر شد: در راستای حفظ و ارتقای فضای سبز مورد نیاز شهری و استفاده بهینه از آب شرب؛ با محوریت معاون محترم هماهنگی امور عمرانی و همکاری مدیران عامل آب منطقه‌ای و آبفا، شهرداری یزد و سایر دستگاه‌ها عنداللزوم، موضوع تامین کسر آب مورد نیاز فضای سبز از محل افزایش بهره‌برداری از منابع آبی غیر شرب موجود را اجرایی نمایند.
۴	تامین منابع مالی و آزادسازی اراضی اداره کل اوقاف در پروژه پیامبر اعظم(ص)	نظر به اینکه پروژه پیامبر اعظم(ص) یکی از مهمترین پروژه‌های ترافیکی، زیست محیطی و اجتماعی-گردشگری شهر یزد بوده و مطالعات و اقدامات زمینه‌ای مورد نیاز در این خصوص نیز صورت پذیرفته است مقرر شد: معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد با در نظر داشتن ضرورت‌های متعدد مترتب بر اجرای این پروژه، با انجام هماهنگی و برگزاری جلسه در حضور دستگاه‌های ذیربط از جمله راه و شهرسازی، اوقاف و شهرداری یزد با محوریت تامین مالی و اجرای پروژه اقدامات لازم را به عمل آورند.

صورتجلسه شماره ۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

ردیف	دستور کار و توضیحات	مصوبه
۵	تعیین تکلیف زمین مدیریت بحران جنب فرودگاه شهید صدوقی جهت ایجاد سرانه فضای سبز محله اسکان	با عنایت به عدم امکان تامین سرانه‌های شهری مورد نیاز در محله‌ی اسکان به دلیل فقدان زمین و امکان اینکه قسمتی از زمین مذکور جنب فرودگاه یزد با در نظر گرفتن ملاحظات مربوط به مدیریت بحران به این امر اختصاص یابد، و با در نظر داشتن این موضوع که پیش از این نیز توافقات و جلساتی در این رابطه انجام پذیرفته و سایر املاک بلااستفاده در کنار زمین یاد شده نیز می‌تواند در این راستا تبدیل به احسن گردد، مقرر شد: معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد با حضور شهرداری یزد، اداره کل راه و شهرسازی و سایر دستگاه‌ها و موسسات مرتبط، موضوع را در جهت رفع مشکل یاد شده و ارائه خدمات مورد نیاز اهالی محله اسکان جمع بندی و نهایی نمایند.
۶	راه اندازی شهرک سلامت	نظر به محوریت شهر یزد به عنوان یکی از مقاصد اصلی گردشگری سلامت جنوب شرق کشور و مراجعه خیل کثیری از هموطنان برای انجام امور درمانی به مرکز شهر که محل تجمع اطباء، مراکز درمانی و خدمات پاراکلینیک می‌باشد؛ درخصوص ساماندهی این مشاغل و برطرف نمودن مشکلات متعدد ترافیکی و اجتماعی به وجود آمده با در نظر داشتن توضیحات رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی یزد در خصوص آمادگی دانشگاه برای انجام هرگونه همکاری لازم در جهت تحقق موضوع مقرر شد: طرح شهرک سلامت به منظور برطرف نمودن مشکلات و معضلات متعدد شهری ایجاد شده و تمرکز ارائه خدمات پزشکی، که مکان یابی آن نیز پیش از این در دستور کار و پیگیری دستگاه‌های متولی امر بوده است، با لحاظ نمودن نظرات حوزه معاونت سیاسی امنیتی اجتماعی و با محوریت معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد و دانشگاه علوم پزشکی یزد و همکاری اداره کل راه و شهرسازی، اداره کل منابع طبیعی، بنیاد مسکن و شهرداری یزد بصورت جدی پیگیری و اقدامات لازم در جهت اجرای آن صورت پذیرد.

ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذریبط	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱	طرح پیشنهادی کمیسیون راه اندازی «شبکه مجازی یزدمن» (شمیم)	کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روشها: نگارش اولیه این طرح در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روشها مورد اصلاح و تصویب کمیسیون قرار گرفت. سپس نگارش ۰۸،۱۰،۰۰ آن در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ صحن شورای اسلامی شهر بررسی و جهت تکمیل به کمیسیون عودت گردید. طرح مجدداً در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ کمیسیون مورد بازبینی و اصلاحاتی قرار گرفته و پس از تصویب کمیسیون نگارش ۱۰،۱،۲،۱ جهت تصمیم‌گیری نهایی به صحن شورای اسلامی شهر ارسال می‌گردد.	۱۲۱	۱۴۰۳/۰۹/۲۵

۱- طرح پیشنهادی کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روشها به شماره داخلی ۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ مطرح و پس از بحث و تبادل نظر و توضیحات رییس کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روشها و رأی‌گیری بعمل آمده، به شرح ذیل مورد تصویب قرار گرفت:

الف) مقدمه و گزارش

اهمیت ارتباط مستقیم مردم با نمایندگان خود در شورای اسلامی شهر و همچنین مدیران شهرداری چیزی نیست که بر کسی پوشیده باشد. مردم نیازمند آن هستند که مسائل، مشکلات، پیشنهادهای و انتقادهای خود را به گوش مسئولین برسانند؛ و از طرف دیگر اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری نیز باید ضمن پاسخگویی به مردم، بستری ارتباطی برای بیان دستاوردها و برنامه‌های خود جهت رشد و پیشرفت شهر در اختیار داشته باشند.

متأسفانه هزینه‌های گزاف استفاده از بسترهای ارتباطی صداوسیما از یک طرف، و محدودیت شدید زمان تخصیص آنتن به برنامه‌های شورای اسلامی شهر و شهرداری منجر به این شده است که ارتباط یک سویه و ضعیفی بین مدیریت شهر و شهروندان برقرار شود که پاسخگوی نیازهای هیچکدام از طرفین نیست.

خوشبختانه با سرمایه‌گذاری مناسب شهرداری طی سالهای اخیر امکانات خوبی در «استودیو صدای شهر» فراهم شده است. از طرف دیگر توسعه و پیشرفت فناوری‌ها و سکوهای بومی پخش اینترنتی (همچون آپارات، نماشا و ...) فرصتی بی‌بدیل برای امکان ارتباط مؤثرتر بین اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری با مردم فراهم ساخته است.

هفت دلیل برای تدوین و ارائه این طرح عبارتند از:

- ۱) کاهش هزینه‌های ارتباط رسانه‌ای بین شورای اسلامی شهر و شهرداری با مردم: برآوردها بیانگر آنست که در بدبینانه‌ترین حالت، هزینه پخش برنامه‌ها از این شبکه حداکثر از یک سوم هزینه پخش از صداوسیما فراتر نمی‌رود!
- ۲) افزایش قدرت تصمیم‌گیری و اجرا در تولید و پخش برنامه‌های متنوع، جذاب و مفید برای مردم شهر: به دلیل اینکه در این شبکه شهرداری درگیر تار در هم تنیده مناسبات سیاسی و اداری صداوسیما نخواهد بود، امکان آنکه برنامه‌های

متنوع، جذاب و مفید بیشتری (چه از نظر کیفیت، چه از نظر تعداد و چه از نظر زمان پخش) تولید و منتشر شوند وجود خواهد داشت.

۳) تحولات فناوری و بسترهای رسانه طی سال‌های اخیر: طی سال‌های اخیر با توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات، مفهوم رسانه‌ها به سرعت در حال تغییر است. به عنوان مثال به تدریج کانال‌های رادیویی اینترنتی و پادکست‌ها در حال جا باز کردن در بین مخاطبین رادیوهای سنتی هستند. همینطور شبکه‌های پخش تلویزیون اینترنتی نیز به عنوان یک رقیب جدی برای شبکه‌های تلویزیون سنتی در حال توسعه سهم خود از فضای مخاطبین هستند. در این بین اگر شهرداری به سمت استفاده از این بسترها و فناوری‌های نوین نرود، به تدریج بخش مهمی از مخاطبین خود را از دست خواهد داد.

۴) افزایش تعداد مخاطبین و نفوذ رسانه‌های شورا و شهرداری در بین شهروندان: به دلیل محبوبیت روزافزون تلویزیون‌های اینترنتی از یک طرف و قابلیت انعطاف زیاد برای تولید و پخش انواع برنامه‌های جذاب و مفید، ان‌شاءالله با راه‌اندازی این شبکه ارتباط مؤثرتر و گسترده‌تری بین شورای اسلامی شهر و شهرداری با مردم شهر برقرار خواهد شد

۵) امکان تصمیم‌گیری لحظه‌ای برای پخش مطالب مهم و فوری: به دلیل اینکه این شبکه تحت مدیریت کامل شهرداری یزد و نظارت عالی شورای اسلامی شهر خواهد بود، هر لحظه که مدیریت ارشد شورا و شهرداری تصمیم بگیرند می‌توانند نسبت به اطلاع‌رسانی‌های مهم و فوری، پخش مستقیم مراسم و وقایع مهم سطح شهر و ... اقدام نمایند. همچنین این موضوع در تحقق یکی از نیازمندی‌های «پدافند غیرعامل» در سطح شهر و بین شهروندان نیز مؤثر خواهد بود.

۶) تجمیع کانال‌ها و صفحات مجموعه شهرداری در فضای مجازی: در حال حاضر بخش‌های مختلف شهرداری کانال‌ها و صفحات متعدد و بسیار متنوعی با نشانی‌های متعدد و ناهمگون بر بستر اینترنت و فضای مجازی دارند. با راه‌اندازی این شبکه، محتوای بسیاری از این کانال‌ها و صفحات امکان تجمیع با یک نشانی واحد خواهند داشت که از سرگردانی مردم خواهد کاست.

۷) ایجاد یک مخزن رسانه‌ای غنی و همیشه در دسترس مردم: با توجه به امکانات بسترهای بومی پخش اینترنتی، به تدریج یک مخزن (آرشیو) غنی از کلیه محتواهای رسانه‌ای تولیدی مجموعه شهرداری در حوزه‌های مختلف فرهنگی، آموزشی شهروندی، اخبار و ... ایجاد می‌شود که امکان جستجو و پخش در هر زمان را برای شهروندان میسر خواهد ساخت.

این طرح در پی آنست که با استفاده از ظرفیت‌های فوق‌الذکر، امکان ارتباط بهتر و مؤثرتر بین اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری با شهروندان دارالعباده یزد را فراهم ساخته و از این طریق رفع سریعتر و باکیفیت‌تر مشکلات مردم را میسر سازد. نام پیشنهادی برای این شبکه «شبکه مجازی یزدمن (شمیم)» است.

در پایان لازم به ذکر است که این کار بی‌سابقه نیست و شهرهای متعددی در جهان سالهاست که دارای شبکه پخش رسانه‌ای مستقل هستند. به عنوان مثالی از خروار به شهرهای نیویورک با شبکه nyc.gov/media و شیکاگو با شبکه cantv.org اشاره می‌گردد.

ب) احکام و تکالیف طرح

۱ - شهرداری مکلف است حداکثر پس از دو ماه از زمان تصویب این طرح، تجهیزات ارتباطی مردم با «شبکه مجازی یزدمن (شمیم)» (حداقل تماس‌های تلفنی و پیامکی) را به همراه ضبط و پخش اینترنتی در محل «استودیو صدای شهر» برای امکان تولید و پخش حداقل دو ساعت برنامه روزانه در شروع به کار شبکه فراهم سازد.

۲ - شهرداری مکلف است حداکثر پس از یک ماه از زمان تصویب این طرح، تأمین نیروی انسانی و برنامه‌ریزی لازم را برای پخش منظم حداقل یک برنامه زنده روزانه پرسش و پاسخ در شبکه شمیم بر پایه سکوی اینترنتی مجاز بومی داخل کشور انجام دهد.

۳ - شهرداری مکلف است حداکثر ظرف مدت سه ماه از زمان تصویب این طرح نسبت به ثبت رسمی نام و نشان تجاری «شبکه مجازی یزدمن (شمیم)» نزد مراجع قانونی اقدام نماید. چنانچه به هر دلیل امکان ثبت قانونی این نام و نشان ممکن نشد، شهرداری مکلف است طی لایحه‌ای نام و نشان پیشنهادی دیگری که امکان ثبت رسمی را دارد جهت تصویب به شورای اسلامی شهر تقدیم نماید.

۴ - علیرغم اینکه در حال حاضر پخش برنامه‌های زنده و ضبط شده بر بسترهای اینترنتی مجوزدار داخلی (همچون آپارات و نماشا) نیاز به مجوز خاصی ندارد، در عین حال شهرداری مکلف است در آینده در صورت الزام قانونی نسبت به اخذ مجوز ایجاد شبکه پخش اینترنتی بر بستر سکوی مجاز بومی از مراجع قانونی مرتبط اقدام نماید.

۵ - سازمان فاوا شهرداری مکلف است زیردامنه shamim.yazd.ir را به عنوان نشانی درگاه اصلی این شبکه پیکربندی نماید. در این درگاه اصلی توضیحات کلی در مورد شبکه و پیوند دسترسی به کانال آن در یکی از بسترهای پخش اینترنتی بومی وجود خواهد داشت. پیوند دسترسی به کانال از طریق نشانی k.yazd.ir/shamim انجام خواهد گرفت تا هرگونه تغییر در نشانی بستر پخش در آینده قابل اصلاح سریع و کم‌هزینه بوده و مشکلی برای مردم ایجاد نکند.

۶ - سازمان فاوا شهرداری مکلف است نسبت به تمهیدات لازم برای انجام SEO در مورد تارنما و بستر پخش اینترنتی شبکه شمیم اقدام‌های لازم را انجام دهد، به نحوی که شهروندان با جستجوی شبکه در جویشرهای معروف اینترنتی به مشکلی برخوردند.

۷ - شهرداری مکلف است حداکثر پس از دو ماه از زمان تصویب این طرح، تبلیغات کافی را در سطح شهر برای اطلاع‌رسانی شروع به کار «شبکه مجازی یزدمن (شمیم)» به شهروندان انجام داده و در مکان‌هایی که نمایشگرهای ویدیویی شهری در اختیار دارد (همچون پایانه‌ها) نسبت به پخش بخشهایی از برنامه‌های شبکه شمیم اقدام نماید.

۸ - شهرداری مکلف است از محل کاهش شدید هزینه‌های پخش برنامه‌های ترویجی، آموزشی، خبری و ... خود از بستر صداوسیما که در سایه راه‌اندازی شبکه شمیم به دست می‌آید، در عوض منابع مذکور را صرف تولید برنامه‌ها و محتواهای مناسب جهت پخش از شبکه شمیم نماید.

۹ - شهرداری مکلف است تبلیغات و اطلاع‌رسانی وسیع در سطح شهر و رسانه‌های مختلف حقیقی و فضای مجازی برای جلب مخاطبین به شبکه شمیم را در دستور کار خود قرار دهد، به نحوی که پس از مدت یک سال از شروع به کار این شبکه، متوسط آمار بازدید برنامه‌های شبکه حداقل به هزار شنونده یا بیننده رسیده باشد.

۱۰- راه اندازی شبکه شمیم طی سه گام انجام خواهد شد:

۱. گام اول: آماده سازی بسترهای پردازشی و ارتباطی؛ بعلاوه آماده سازی، دسته بندی و شروع به پخش برنامه ها و محتواهای موجود در مجموعه شهرداری بر بستر سکویهای بومی اینترنتی (حداکثر طی یک ماه از زمان تصویب این طرح)

۲. گام دوم: تولید و پخش برنامه های زنده رادیویی بر بستر سکویهای بومی اینترنتی (حداکثر طی دو ماه پس از گام اول)

۳. گام سوم: تولید و پخش برنامه های زنده تلویزیونی بر بستر سکویهای بومی اینترنتی؛ بعلاوه پخش مستقیم جلسات و جریان های ویدئویی سطح شهر در شبکه (حداکثر طی دو ماه پس از گام دوم)

۱۱- شهرداری مکلف است نسبت به تشکیل «شورای سیاست گذاری و راهبری شبکه شمیم» با حضور حداقل سه نفر از مدیران مرتبط در مجموعه شهرداری، مدیر فرهنگسرای رسانه (تحت اشراف و نظارت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری) و حداقل دو عضو ناظر شورای اسلامی شهر اقدام نماید. این شورا وظیفه سیاست گذاری، راهبری، هدایت و نظارت عالی بر فعالیت های شبکه و مدیر آن را برعهده خواهد داشت. مدیر شبکه شمیم که توسط شهردار تعیین می گردد تحت نظر این شورا فعالیت خواهد داشت.

۱۲- شهرداری مکلف است برنامه ریزی لازم را برای توسعه کمی و کیفی برنامه های شبکه شمیم به شکل تدریجی و پیوسته انجام دهد به نحوی که تا اول مردادماه ۱۴۰۴ حداقل سی درصد از برنامه های در دسته بندی ذیل نیز در این شبکه در حال تهیه و پخش باشند:

۱-۱۲) برنامه های زنده پرسش و پاسخ مردم و مسئولین شهر و شهرداری

۲-۱۲) برنامه های توسعه فرهنگ ایرانی-اسلامی با تأکید بر سنت های ارزشمند یزد

۳-۱۲) برنامه های آموزش شهروندی (حداقل در حوزه های پسماند، آتش نشانی و خدمات ایمنی، حمل و نقل، آلودگی، فضای سبز، شهر هوشمند، ساخت و ساز قانونمند و ...)

۴-۱۲) نشست های گفتگو محور با حضور صاحب نظران در موضوعات مختلف شهری (ابتدا به شکل صوتی و بعداً در صورت گسترش امکانات استودیویی به شکل تصویری)

۵-۱۲) مستندهایی از تلاش های کارکنان شهرداری در سطح شهر

۶-۱۲) برگزاری مسابقات زنده فرهنگی-اجتماعی-آموزش شهروندی و اهدای جوایز به شهروندان

۷-۱۲) پخش زنده جلسات علنی شورای اسلامی شهر و پاره های از جلسات کمیسیون های آن (بسته به مورد)

۸-۱۲) پخش زنده پاره های از جلسات و مراسم مهم شهرداری (بسته به مورد)

۹-۱۲) پخش زنده پاره های از دوربین های زنده سطح شهر (که از نظر امنیتی مشکل خاصی نداشته باشند)

۱۰-۱۲) گزارش دستاوردهای شورای اسلامی شهر

۱۱-۱۲) اخبار و گزارش عملکردهای شهرداری در حوزه های مختلف

۱۲-۱۲) برنامه هایی در مورد نکات شاخص شهر یزد (فرهنگ/معماری/سنت ها/ و ...)

۱۲-۱۳) برنامه‌های محله‌محور با حضور معتمدین هر محله، نمایندگان مرتبط شورای اسلامی شهر و مدیران مناطق مرتبط شهرداری

۱۲-۱۴) و ... سایر برنامه‌های مرتبط با اهداف شبکه با تصویب «شورای سیاست‌گذاری و راهبری شبکه شمیم»

۱۳- با توجه به ماهیت سریع‌التغییر فناوری‌های رسانه، استفاده حداکثری از تجهیزات موجود در شهرداری و استفاده حداقلی از سخت‌افزارهای گرانقیمت و حرفه‌ای در مراحل راه‌اندازی و پخش برنامه‌های شبکه شمیم مورد نظر است. در صورت لزوم به استفاده از تجهیزات گرانقیمت و حرفه‌ای برای تولید پاره‌ای از برنامه‌ها، اجاره آن‌ها در عوض صرف بودجه هنگفت برای خرید مورد تأکید است.

۱۴- شهرداری مجاز است در چارچوب ضوابط قانونی و با رعایت احکام شرعی و حدود فرهنگ ایرانی-اسلامی، نسبت به جذب پیام‌های تبلیغات بازرگانی از فعالان اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی (با اولویت فعالان بومی استان یزد) برای پخش در شبکه شمیم اقدام نماید.

۱۵- شهرداری مکلف است حتی‌الامکان برای اجرای مفاد این طرح از ظرفیت نیروی انسانی فعلی خود استفاده کرده و از گسترش چارت سازمانی خود خودداری نماید. در صورت لزوم، استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی در قالب ضوابط مالی و معاملاتی شهرداری بلامانع است.

۱۶- به موازات استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی، شهرداری مکلف است نسبت به برنامه‌ریزی برای آموزش تدریجی کارکنان مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل و استفاده از توانمندی‌های آنان در تولید و پخش برنامه‌ها اقدام نماید.

۱۷- مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری مکلف است مطالعات لازم برای بکارگیری روش‌های جذب حداکثری مخاطبین به شبکه شمیم را انجام داده و تحت نظارت «شورای سیاست‌گذاری و راهبری شبکه شمیم» بکار ببندد.

۱۸- توصیه می‌شود شبکه شمیم طی توافق‌نامه‌ای با فرهنگسرای رسانه (تحت اشراف و نظارت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری) از محتواهای تولیدی آن استفاده کرده و همچنین از خدمات مشاوره‌ای فرهنگسرای مذکور برای جذب حداکثری مخاطبین به شبکه شمیم بهره بگیرد.

۱۹- بودجه لازم برای انجام فعالیت‌های مربوط به اجرای این طرح در سال جاری حداکثر پانزده میلیارد ریال برآورد شده است که از محل ردیف شماره ۲۵۲۳۰۱۱۱۳ با عنوان «تولید برنامه‌های سمعی و بصری» تأمین اعتبار خواهد شد؛ و در صورت عدم کفاف، از محل ردیف شماره ۲۵۲۱۰۳۰۶۸ بودجه عمرانی سال ۱۴۰۳ شهرداری با عنوان «اجرای پروژه‌های عمرانی پیش‌بینی نشده با نظر شهردار» تأمین و هزینه خواهد شد. چنانچه به هر دلیل منابع مندرج در این ردیف بودجه نیز کفاف نداد، شهرداری مکلف است نسبت به تنظیم لایحه اصلاح و جابجایی بودجه با هدف تأمین به‌موقع منابع مورد نیاز این پروژه به عنوان یک پروژه با اولویت اقدام نماید.

۲۰- شهرداری مکلف است از این به بعد در لوائح بودجه هر ساله ردیف مجزایی با عنوان «توسعه و راهبری شبکه شمیم» در ردیف‌های بودجه مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری پیش‌بینی و منابع لازم را جهت انجام بهینه امور مربوط به این شبکه تخصیص دهد.

ج) نظارت بر حسن انجام طرح

صورتجلسه شماره ۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مسئول نظارت بر حسن انجام این طرح کمیسیون‌های «شهر هوشمند و بهبود روش‌ها» و «نظارت و حقوقی» شورای اسلامی شهر هستند.

از مجموع ۱۰ رأی: ۶ موافق (اعتباری-تجملیان-حقیرالسادات-خامسی-زارع-سینی) ۳ مخالف (ابوترابی-حیدری-نیکونژاد) امتنع (پارسائیان)/
جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۰:۳۰ خاتمه یافت.